TImpedimentū sexto de cognitōe sp̄ualis q̄ cōiter est cōpatītās Vbi sc̄dū q̄ cognatio sp̄ua lis puerit ex b̄ q̄ q̄s ofert sac̄m ba ptismi seu cōfirmatōis v̄l suscipit si ue tenet illū cui tale sac̄m ofere.

Inter q̄s p̄sonas īhīt cognatio sp̄ualis. Bx° Int̄ baptisatū cū q̄ suscipit. Itē int̄ baptisatū a filios suscipientis. Hoc dico siue fint legitimi siue illegitimi. Sec⁹ si essēt adoptiū q̄ tales filij suscipientis legitime copulāt baptisato siue suscep̄to. ut Jn no. ponit. A. sup̄ Rubri. de cognitōe sp̄ua. B. Item īhīt inter baptisatū a vxorē suscipiētis si an̄ suscep̄to; cognita fuit ab eo. Itē int̄ suscipiētēa p̄nites baptisati. Et tec̄ cognatio impedit a dirūmit mūnomū p̄ cōtractū. Et q̄ dixi de suscipiētē. intellige cē de baptisatōe a idē de sac̄o cōfirmatōis. ex. e. ne dū ti. vi. In alijs sac̄is nulla cognatio sp̄ualis cātūr. ex. e. q̄uis. li. vi. p̄ catheasimū v̄o strabīt sp̄ualis cognatio q̄ tñ impedit strabendū sed non dirūmit īdū ex e. p̄ catheasimū. li. vi.

Quid si plures fint suscipiētēs Bx° Prohibet ne fiat de ose. d. iij. nō p̄les a fīt in cōfirmatōe. A. ut in. eo. c. nō plures. B. Si tñ fiat: a; omibz īhīt

cōgnatio sp̄ualis. A. impediēta diri mēs. ut in. c. q̄s seq̄. B. ex. eo. q̄uis. li. vi. Sed tñ isti suscipientes bñ p̄nt strahere int̄ se. q̄ nō prohibet ut Jn no. ponit. A. Con. Hosti. ut in sum. con. li. iij. ti. viij. q. iij. B.

Iord si q̄s baptisat seu tenet ad ba ptismū p̄p̄tū filiū Bx° in. iij. di. xlj. Si vir v̄l mulier b̄ fecit in articulo nēcitatē. seu p̄ errore. nō impe dit exigere seu reddere debitū. ex. eo. s̄fir. Si b̄ fecit p̄ fraudē. impedit exigere. b̄ tenet reddere. q̄ si v̄terq; fuit in fraude: neut̄ p̄t exigē. sed v̄terq; tenet exact⁹ reddere. ut hosti. ponit. A. glo. Ray. eo. ti. q. vi. sup̄ ver. stracto dicit. q̄ etiā q̄ fecit in fraude nō pdit exactōe. q̄ n̄ rep̄ifū iure p̄hibitū. p̄ q̄ videt facere dictū. c. si vir. ex. eo. Sed primū dictū cū Tho. tenē vident̄ p̄hosti. a. Goff. ut in. sū. cō. eo. t. q. iij. B. Et addit q̄ meli⁹ cēt q̄ v̄terq; cōtine ret Eodem etiā modo fivit teneat ati quē filiū vxoris sue v̄l vxoris filiū matrī sui si ex ignorātia excusatur. si ex malitia: sua faus nō d; ei p̄ oīnari nec p̄pter b̄ p̄t debitū subtrahere. sed nō p̄t exigere Con. Pe. a. Her.

IVtq; sp̄ualis cognitōe p̄cedat ad nepotes a v̄lteriorē. Bx°. Nō. q̄ nō b̄ grad⁹. Filia q̄ p̄ mea sp̄ualis hic; n̄ possit īhere cū filio meo: p̄t tñ īhere cū filio filij mei ar. xxx. q. i. e. i. A. hoc dixit Imo. sup̄ rubrica. ext. de cognitōe sp̄ua. q̄a nō ē in sū. cō. dcā. q. iij. B.